UỶ BAN NHÂN DÂN

XÃ PHÚC CHU

Số:         /TB-UBND

CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Phúc Chu, ngày      tháng  01   năm 2024

THÔNG BÁO

Về việc thực hiện Quyết định của UBND huyện về công tác cán bộ

Thực hiện Quyết định số 6715/QĐ-UBND, ngày 22/11/2023 của UBND

huyện Định Hóa về việc điều động công chức đối với bà Hoàng Thị Hiền; Quyết

định số 7170/QĐ-UBND, ngày 08/12/2023 của UBND huyện Định Hóa về việc

chuyển đổi vị trí công tác đối với bà Lương Thị Dự; Quyết định số 7181/QĐ-

UBND, ngày 08/12/2023 của UBND huyện Định Hóa về việc chuyển đổi vị trí

công tác đối với bà Bàng Thị Đỗ Quyên; Quyết định số 7185/QĐ-UBND, ngày

08/12/2023 của UBND huyện Định Hóa về việc chuyển đổi vị trí công tác đối với

bà Lưu Thị Cúc;

UBND xã Phúc Chu thông báo các chức danh công chức thuộc các lĩnh vực

thực hiện việc điều động, chuyển đổi như sau:

1- Bà Hoàng Thị Hiền - Công chức Văn phòng -Thống kê thay cho ông

Lương Văn Nghệ kể từ ngày 01/12/ 2023. Số điện thoại 0966 264 334

2- Bà Lương Thị Dự - Công chức Tài chính - Kế toán thay cho bà Lương Thị

Nụ kể từ ngày 01/01/2024. Số điện thoại 0972 724 317

3- Bà Bàng Thị Đỗ Quyên - Công chức Địa chính-XD-NN và môi trường

thay cho bà Hoàng Thị Luyến kể từ ngày 01/01/2024. Số điện thoại 0389 139 340

4- Bà Lưu Thị Cúc - Công chức Địa chính-XD-NN và môi trường thay cho

ông Lương Vương Huy kể từ ngày 01/01/2024. Số diện thoại 0398 635 303

UBND xã Phúc Chu trân trọng thông báo đến các cơ quan, đơn vị, các xóm

biết để tiện liên hệ, phối hợp công tác./.

Nơi nhận:
- UBND huyện;

- TT Đảng uỷ- HĐND xã;

- Lãnh đạo UBND;

- Các Cơ quan, đơn vị trên địa bàn;

- Các xóm;

- Niêm yết tại UBND xã;

- Lưu: VP.

CHỦ TỊCH

Nông Hồng Nhậm

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-01-03T15:27:04+0700
	Tỉnh Thái Nguyên
	Nông Hồng Nhậm<nhamnh.dinhhoa@thainguyen.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-01-03T15:30:28+0700
	Tỉnh Thái Nguyên
	Ủy ban nhân dân xã Phúc Chu<phuchu.dinhhoa@thainguyen.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-01-03T15:30:47+0700
	Tỉnh Thái Nguyên
	Ủy ban nhân dân xã Phúc Chu<phuchu.dinhhoa@thainguyen.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-01-03T15:30:59+0700
	Tỉnh Thái Nguyên
	Ủy ban nhân dân xã Phúc Chu<phuchu.dinhhoa@thainguyen.gov.vn> đã ký lên văn bản này!